
令和6年度

下位の４分の１:ＧＰＡ２．２２以下(４３名)

下位の４分の１:ＧＰＡ２．２８以下(３２名)

育英大学　客観的な指標に基づく成績の分布を示す資料

教育学部教育学科 第１学年(学生数１７５名)　　　

教育学部教育学科 第２学年(学生数１２６名)　　　

3

15

75

34

GPA1.0未満

GPA1.0以上2.0未満

GPA2.0以上3.0未満

GPA3.0以上

教育学部教育学科2年 GPA分布

0

19

119

35

GPA1.0未満

GPA1.0以上2.0未満

GPA2.0以上3.0未満

GPA3.0以上

教育学部教育学科1年 GPA分布

↑
下位４分の１

(GPA 2.22)

↑

下位４分の１

(GPA 2.28)



令和6年度

下位の４分の１:ＧＰＡ２．１９以下(２７名)

下位の４分の１:ＧＰＡ２．４３以下(２７名)

育英大学　客観的な指標に基づく成績の分布を示す資料

教育学部教育学科 第３学年(学生数１０９名)　　　

教育学部教育学科 第４学年(学生数１０９名)　　　

0

7

70

32

GPA1.0未満

GPA1.0以上2.0未満

GPA2.0以上3.0未満

GPA3.0以上

教育学部教育学科4年 GPA分布

0

10

73

25

GPA1.0未満

GPA1.0以上2.0未満

GPA2.0以上3.0未満

GPA3.0以上

教育学部教育学科3年 GPA分布

↑
下位４分の１

(GPA 2.19)

↑

下位４分の１

(GPA 2.57)


